証票移動申請書（後援団体用）

令和 ４ 年 ２ 月１５日

 豊田市選挙管理委員会委員長 様

              後援団体の名称  豊田一郎後援会

              代表者の氏名  西町 太郎

              主たる事務所の

              所  在  地  豊田市小坂町×丁目○番地△

 令和 ４年 １月１１日付けを以って交付を受けました公職選挙法施行令第

110 条の 5 第 4 項および第 5 項の規定による証票について、下記のとおり移動

したいので申請します。

（旧）事務所の所在地 枚  数 （新）事務所の所在地 枚  数

豊田市昭和町△丁目◎

（ 崇化館 二郎宅 ）

  １ 豊田市稲武町竹下□番地○

（ 稲武 八郎宅 ）

  １

            公職の候補者等の氏名  豊田 一郎

備考

１ 代表者の氏名欄は、後援団体の代表者本人の署名又は記名・押印をしてく

ださい。

２ 公職の候補者等の氏名欄は、公職の候補者等本人の署名又は記名・押印を

してください。

記 載 例

本人の署名が

あれば押印は

不要です。

本人の署名が

あれば押印は

不要です。

豊
田

西
町